

Martin Bolting Holding ApS

CVR-nr. 36542640

Bygmestervej 53, 2. tv

2400 København NV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Martin Bolting Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martin Bolting Holding ApS
Bygmestervej 53, 2. tv
2400 København NV

CVR-nr.: 36542640

Stiftet: 16.02.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 16.02.2015 - 31.12.2015

Direktion

Martin Bolting Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at købe, eje og sælge kapitalandele i noterede og unoterede selskaber m.v. samt anden og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et positivt resultat på kr. 464.867, en balancesum på kr. 525.537 og en egenkapital på kr. 514.867.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(10.670)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>475.537</u>
Årets resultat		<u>464.867</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		<u>414.867</u>
		<u>464.867</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		425.537
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>425.537</u>
Anlægsaktiver		<u>425.537</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000
Tilgodehavender		<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>100.000</u>
Aktiver		<u><u>525.537</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		414.867
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000
Egenkapital		<u>514.867</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		670
Anden gæld		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.670</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.670</u>
Passiver		<u><u>525.537</u></u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	414.867	50.000	464.867
Egenkapital ultimo	50.000	414.867	50.000	514.867

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Andel af årets resultat	475.537
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	375.537
Regnskabsmæssig værdi ultimo	425.537

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Martin Bolting Hvidevarer ApS	København	ApS	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	50	1.000,00	50.000
	50		50.000

	2015 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
Kapitalforhøjelse	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter